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MUNICIPIO DE ESPITA ‘ ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-068-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 470087.63
- 02/05/2014  E00255 NO. 2897 TUZ UICAB ANA BERTHA 400.00 470,487.63
02/05/2014  E00255 NO, 2988 POOT MEDINA ADDY MARISOL 200.00 470,687.63
02/05/2014  E00255 NO. 2985 PEREZ COCOM ERNESTO RUBEN 300.00 - 470,987.63
02/05/2014  E00255 NO. 2890 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 471,587.63
02/05/2014  E00255 NO. 2989 PINZON MAY ADDY | 600.00 472,187.63
02/05/2014  E00255 NO. 2988 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 472,787.63
02/05/2014  E00255 NO. 2987 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 473,187.63
02/05/2014  E00255 NO. 2986 BALAM NAHUAT LEYDI MA. 200.00 473,387.63
02/05/2014  E00255 NO. 2885 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 474,187.63
02/05/2014  E00255 NO. 2984 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 475,187.63
02/05/2014  E00255 NO. 2883 CHI Y NAH JOSE DEL CARMEN 240.00 475,427.63
02/05/2014  E00255 NO. 2982 REQUENA POOL SEVERIANO 500.00 475,927.63
02/05/2014  E00255 NO. 2980 CAB CANUL MARTHA A 200.00 476,127.63
02/05/2014  E00255 NO. 2979 DZUL CANUL MARIA Y 200.00 476,327.63
02/05/2014  E00255 NO. 2978 XULUC DZUL MARIA 250.00 476,577.63
02/05/2014  E00255 NO. 2976 CAHUM CAHUM NAZARIA 200.00 476,777.63
02/05/2014  E00255 NO. 2975 MAZUB CHAN ROSARIO DE F 250.00 477,027.63
02/05/2014  E00255 NO. 2074 ACAC JOSE Z 200.00 477,227.63
02/05/2014  E00255 NO. 2970 CANUL CANUL CELIA ARACELY 200.00 477 427,63
02/05/2014  E00255 NO. 2969 CHIM BE DALIA A 250.00 477,677.63
02/05/2014  E00255 NO. 2968 COUOH CANUL ANGELICA MA, 250.00 477,927.63
02/05/2014  E00255 NO. 2862 CANUL CAUICH MARIA B 280.00 478,207.63
02/05/2014  E00255 NO. 2861 TUT RODRIGUEZ ISABEL 500.00 478,707.63
02/05/2014  E00255 NO. 2959 BE EDGAR GIOVANI 200.00 478,907.63
02/05/2014  E00255 NO. 2958 GUEMEZ CANUL MARIA TOMASA 150.00 479,057.63
02/05/2014  E00255 NO. 2957 TUYUB UCAN WILMA MA 150.00 479,207.63
02/05/2014  E00255 NO. 2855 CHUC NOH JOSE D 400.00 479,607.63
02/05/2014  E00255 NO. 2954 CABCHE BALAM ANA A 250.00 479,857.63
02/05/2014  E00255 NO. 2953 CANUL ROSADO MARIA C. 250.00 480,107.63
02/05/2014  E00255 NO. 2952 KUYOC CETZAL JOSE M 150.00 480,257.63
0210572014  E00255 NO. 2951 AKE KUYOC MARIA C. 250.00 480,507.83
02052014  E00255 NO. 2950 LIGIA M. BE PENA ' 200.00 480,707.63
02/05/2014  E00255 NO. 2949 POOT Y QJEDA MARIA MA. 200.00 480,907.63
02/05/2014  E00255 NO. 2948 CANCHE MAZUN PEDRO 200.00 481,107.63
02/05/2014  E00255 NO. 2947 UCAN BATUN MARIA DOMINGA 200.00 481,307.63
02/05/2014  E00255 NO. 2946 HUH LOPEZ LIDIA L. 200.00 481,507.63
02/05/2014  E00255 NO. 2945 POOL CANCHE MARIA P. 250.00 481,757.63
02/05/2014  E00255 NO. 2843 BE CANCHE MARIA E. 300.00 482,057.63
02/05/2014  E00255 NO. 2841 MEDINA KINIL MARIA DEL C, 200.00 482,257 63
02/05/2014  E00255 NO. 2940 UC NAHUAT MARIA MA. 200.00 482,457.63
02/05/2014  E00255 NO. 2939 CAB CABUL MARTHA A. 250.00 482,707.63
02/05/2014  E00255 NO. 2938 BATUN DZUL ANA MA. 450.00 483,157.63
02005/2014  E00255 NO. 2936 POOT CEN ERNESTO 3,000.00 486,157.63
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociaies a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
02/05/2014  E00255 NO. 2930 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 486,557.63
02/05/2014  E00255 NO. 2929 BACAB TALAVERA GERARDO 800.00 487,357.63
02/05/2014  E00255 NO. 2928 FLORES ALONZO DANIEL | 800.00 488,157.63
13052014  E00264 ENERGIA ELECTRICA CHAN CANUL TIBURCIO 6,661.00 494,818.63
13/05/2014  E00264 F-50009A0Y DEFA, SA DE CV 171.51 494,990.14
16/05/2014  E00269 NO. 3050 DZUL CANCHE RITA MARIA 185.00 495,175.14
16/05/2014  E00269 NO. 3049 POOT PERAZA WENDY 150.00 495,325.14
16/05/2014  E00269 NO. 3048 CANCHE MEDINA MARIA D 200.00 495,525.14
16/05/2014  E00269 NO. 3047 EK CAHUM PAULINA 150.00 495675.14
16/05/2014  E00269 NO. 3046 NOH DZIB MILDRED R 200.00 495,875.14
16/05/2014  E00269 NO. 3045 XULUX DZUL ROSA MA 250.00 496,125.14
16/05/2014  E00269 NO. 150 BALAM CEME MARIA L 150.00 496,275.14
.16/05/2014  E00269 NO. 3042 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 497,275.14
16/05/2014  E00269 NO. 3041 BAAS Y PUC MARIA A. 200.00 497,475.14
16/05/20144  E00269 NO. 3040 CANUL DZIB REYES 250,00 497,725.14
16/05/2014  E00269 NO. 3039 CHAN BATUN MARIA E. 250.00 497,975.14
16/05/2014  E00269 NO. 3038 CAAMAL CANUL ENRIQUE 600.00 498,575.14
16/05/2014  E00269 NO. 3037 PETUL CANUL JAVIER 300.00 498,875.14
16/05/2014  E00269 NO. 3036 BE OY MARIA A 100.00 498,975.14
16/05/2014  E00269 NO. 3034 TAMAY Y CUXIM ERMELINDA 250.00 499,225.14
16/05/2014  E00269 NO. 3033 CANCHE NAH MARIA DEL R 200.00 499,425.14
16/05/2014  E00269 NO. 3032 EUAN EUAN MARIA C. 200.00 499,625.14
16/05/2014  E00269 NO. 3031 CANUL BACAB MARIA L, 300.00 499,925.14
161052014  E00269 NO. 3030 MEX Y YUPIT TOMASA 200.00 500,125.14
16/05/2014  E00269 NO. 3026 OY POOL MARIA A. 250.00 500,375.14
16/05/2014  E00269 NO. 3024 CHEL CUPUL MARIA B. 200.00 500,575.14
16/05/2014  E00269 NO. 3022 CANCHE BALAM MARIA DE F 200.00 500,775.14
16/05/2014  E00269 NO. 3021 CHI CHUC MARIA T. 200.00 500,975.14
16/05/2014  E00269 NO. 3019 MARIA PAT NOH 250.00 501,225.14
16/05/2014  E00269 NO. 3018 CANCHE BALAM GLORIA M 200.00 501,425.14
16/05/2014  E00269 NO. 3017 CANCHE REUQENA LEIDY M 200.00 501,625.14
16/05/2014  E00269 NO. 3012 CHUC CUPUL MARIA M 400.00 502,025.14
16/05/2014  E00269 NO. 3010 RAMIREZ NAVARRO DANIEL 600.00 502,625.14
16/05/2014  E00269 NO. 3007 PUC CHI EDNA M 200.00 502,825.14
16/05/2014  E00269 NO. 3005 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 503,225.14
16/05/2014  E00269 NO. 3003 CEN CORDERO TERESA DE J 200.00 503,425.14
16/05/2014  E00269 NO. 3002 NAHUAT DZUL MANUELA DE J 350.00 503,775.14
16/05/2014  E00269 NO. 3001 OY POOT JESUS M 1,000.00 504,775.14
22/05/2014  E00272 NO. 0002H HONORARIOS MEDICOS 16,666.66 521,441.80
28/05/2014  E00286 F- 42AFA DEFA, SA DE CV 644.20 522,086.00
28/05/2014  E00286 F-Z 4757 MEDICAMENTOS POPUALRES 1,456.23 523,542.23
29/05/2014  E00288 NO. 3068 PINZON HUCHIM JUAL FREDI 600.00 524,142.23
29/05/2014  E00288 NO. 3067 CHAN EUAN RITA MA. 450.00 524,592.23
29/05/2014  E00288 NO. 3066 NAHUAT CAN MARIA 1. 400.00 524,992.23
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver3.10

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
29/05/2014  E00288 NO. 3065 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 525,592.23
29/05/2014  E00288 NO. 3062 CHUC CUPUL MARIA M. 400.00 525,992.23
29/05/2014  £00288 NO. 3061 RAMIREZ VEGA MARIA DE L. 600.00 526,592.23
20/05/2014  E00288 NO. 3060 RAMIREZ NAVARRI DANIEL G 600.00 527,192.23
29/05/2014  E00288 NO. 3059 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 527,592.23
1 20/05/2014 E00268 NO. 3058 SANTOS CORREA YAJHAIRA B 400.00 527,892.23
29/05/2014  E00288 NO. 3057 ROBLEDO MENA KELLY 400.00 528,392.23
29/05/2014  E00288 NO. 3056 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 529,192.23
29/05/2014  E00288 NO. 3055 PINZON MAY ADDY | 600.00 529,792.23
29/05/2014  E00288 NO. 3054 FLORES ALONZO DANIEL 800.00 530,592.23
29/05/2014  E00288 NO. 3053 BACAB TALAVERA GERARDO A 800.00 531,392.23
29/05/2014  E00288 NO. 3052 BATUN CHULIM MARIA I. 300.00 531,692.23
28/05/2014  E00288 NO. 3051 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 532,492.23
TOTAL: 62,404.60 532,492.23
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MUMICIPIO DE ESPITA
FSTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.  5241-06 4410 ayudas saciales a personas — Salud y Bienestar Social
Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1 /05/14 AL 31/05/14

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA "~ SALDO INICIAL
FECHA POLISA  CONCEPTO DELMOVIMIENTO  DEBE  HABER _ SALDO

£241-06 4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ~SALUD Y BIENESTARSOCIAL- AYUDAS SOCIALES  SALDO INICIAL 470087.63

1 MAY 14. 2028 DANIEL ISAIAS FLORES ALONZO 800.00
1 MAY 14. 2926 GERARDO ADRIAN BACAB TALAVERA £00.00
1 MAY 14 2930 FELIPA DE JESUS CAHUM ARANA 400.00
4 MAY 14 2937 DELTA MARIA PECH GIL 200.00
4 MAY 14 2938 ANA MARIA BATUN DZUL 450.00 '
4 MAY 14 2939 MARTHA ANTONIA CAB CANUL 250.00
5 MAY 14 9940 MARIA MAGDALENA UC NAHUAT 200.00
5 MAY 14. 2941 MARIA DEL CARMEN MEDINA KINIL 200.00
5 MAY 14, 3943 MARIA EUGENIA BE CANCHE 300.00
5 MAY 14. 204% MARIA PAULINA POOL CANCHE 250.00
5 MAY 14 7946 LIDIA LETICIA HUH LOPEZ 200.00
5 MAY 14. 2947 MARIA DOMINGA UCAN BATUN 200.00
6 MAY 14. 2948 PEDRO CANCHE MAZUN 200.00
& MAY 14. 2949 MARIA MAGDALENA POOT Y OIEDA 200.00
6 MAY 14 2950 LIGIA MARISOL BE PERIA 200.00
& MAY 14 2951 MARIA CECILIA AKE KUYOC 250.00
6 MAY 14. 7957 JOSE MANUEL KUYOC CETZAL 150.00
6 MAY 14. 2953 MARIA CONCEPCION CANUL ROSADO 250.00
& MAY 14. 2954 ANA ANDREA CANCHE BALAM 250.00
6 MAY 14 2955 JOSE DANIEL JESUS CHUC NOH 400.00
6 MAY 14. 2956 ANA MARILU PECH TUN 500.00
7 MAY 14. 2957 WILMA MARIA TUYUB UCAN 150.00
7 MAY 14. 7958 MARIA TOMASA GUEMEZ CANUL 150.00
7 MAY 14. 2959 EDGAR GIOVANI BE 200.00
7 MAY 14, 1961 ISABEL TUT RODRIGUEZ 500.00
4 MAY 14 7962 MARIA BEATRIZ CANUL CAHUICH 280.00
10 MAY 14 2964 NTANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ 1,000.00
10 MAY 14 2967 IRMA LETICIA CANCHE AC 100,00
10 MAY 14, 2968 ANGELICA MARGARITA COUOH CANUL 250.00

10 MAY 14. 2969 DALIA ANTONIA CHIM BE 250.00



MUNICIPIO DE ESPITA

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social
Ayudas Sociales

PERIODO: DEL 1 /05/14 AL 31/05/14

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA ' ~ SALDO INICIAL

FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO  DEBE ~ HABER - SALDO

10 MAY 14. 2570 CELIA ARACELY CANUL CANUI 200.00

12 MAY 14 2974 JOSE ZACARIAS AC 200.00
13 MAY 14. 2975 ROSARIO DE FATIMA MAZUN CHAN 250,00
13 MAY 14 2976 NAZARIA CAHUM CAHUM 200.00
L3 MAY 14, 2978 MARIA DEL SOCORRO XULUC DZUL 250.00
13 MAY 14, 2979 MARIA YOLANDA DZUL CANUL 200.00
14 MAY 14. 2980 MARTHA ANTONIA CAB CANUL 200.00
14 MAY 14. 2982 SEVERIANO POOL REQUENA 500.00
15 MAY 14. 2085 MAXIMILIANG CANUL CEH 800.00
15 MAY 14. 2986 LEYD! MARIA BALAM NAHUAT 200.00
15 MAY 14 2987 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00
15 MAY 14. 2988 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON 600.00
15 MAY 14. 2989 ADDY IRENE PINZON MAY 600.00
15 MAY 14, 2990 JOSE MANUEL CHAN ARANA 600.00
15 MAY 14, 2991 WILBERTH FERNANDO PATRON POOL 600.00
15 MAY 14. 2992 ANALI MARRUFO MEDINA 600.00
15 MAY 14 2993 YAIHAIRA BERENICE SANTOS CORREA 400.00
15 MAY 14, 2994 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA 400.00
15 MAY 14, 2996 MARIA SARAHI APODACA FABIAN 600.00
16 MAY 14. 2997 ADDY MARISOL MEDINA POOT 200.00
16 MAY 14. 2998 ANA BERTHA UICAB TUZ 400.00
16 MAY 14 2999 JOSE DOMINGO GARRIDO HERRERA 300.00
19 MAY 14. 3001 JESUS MARCIAL OY POOT 1,000.00
19 MAY 14 3002 MANUELA DE JESUS NAHUAT DZUI 350.00
19 MAY 14. 3003 TERESA'DE JESUS CEN CORDERO 200.00
19 MAY 14. 3004 IRMA LETICIA CANCHE AC 180.00
19 MAY 14 3005 FELIPA DE JESUS CAHUM ARANA 400.00
19 MAY 14. 3007 EDNA MARIA PUC CHI 200.00
DANIEL QUETZALCOATL RAMIREZ
19 MAY 14. 3010 NAVARRO 600.00

19 MAY 14. 3012 MARIA MIGUELINA CHUC CUPUL 400.00



MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a persona

MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1 /O5/14 AL 31/05/14

k' |
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

FECHA POLISA

< —Salud v Bienestar Social

SALDO INICIAL
SALDO

.

19 MAY 14.

21 MAY 14

21 MAY 14.

21 MAY 14
23 MAY 14

24 MAY 14,
13 MAY 14.

23 MAY 14
23 MAY 14

23 MAY 14.
26 MAY 14.
26 MAY 14
26 MAY 14,
26 MAY 14
26 MAY 14.
27 MAY 14.
28 MAY 14.
28 MAY 14.
28 MAY 14.
28 MAY 14.
28 MAY 14.
28 MAY 14,
29 MAY 14.
29 MAY 14.
29 MAY 14.
29 MAY 14.
29 MAY 14.

29 MAY 14

015
3017
3018
3019
3021
3022
3023
3024
3025
3026
3030
3031
3032
3033
3034
3036
3037
3038
3039
3040
3041
3042
3043
3044
3045
3046
3047
3048

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO ~ DEBE HABER

ERNESTO POOT CEN 1,500.00
LEIDY MARIA CANCHE REQUENA 200.00
GLORIA MARITZA CANCHE BALAM 200.00
MARIA ASUNCION PAT NOH 250.00
MARIA TERESA DE JESUS CHI CHUC 200.00
MARIA DE FATIMA CANCHE BALAM 200.00
JORGE ALBERTO SABIDO AGUILAR 1,000.00
MARIA BASILIA CHEL CUPUL 200.00
L UCY INES DIAZ Y MARTINEZ 4,775.00
MARIA ASUNCION OY POOL 250.00
TOMASA MEX Y YUPIT 200.00
NARIA LUCELY CANUL BACAB 300.00
MARIA CONCEPCION EUAN EUAN 00.00
MARIA DEL ROSARIO CANCHE NAH 200.00
ERMELINDA TAMAY Y CUXIM 250.00
MARIA ALICIA BE OY 100.00
JAVIER PETUL CANUL 300.00
ENRIQUE CAAMAL CANUL 600.00
MARIA ENCARNACION CHAN BATUN 250.00
REYES CANUL DZIB 250.00
JMARIA AMALIA BAAS ¥ PUC 200.00
MANUEL DE ATOCHA CARRILLD SANCHEZ 1,000.00
JOSE RAMON JAQUES ALVAREZ 500.00
MARIA LUISA BALAM CEME 150.00
ROSA MARIA XULUC DZUL 250,00
MILDRED ROSANA NOH DZIB 200.00
PAULINA EK CAHUM 150.00
MARIA DOLORES CANCHE MEDINA 200,00



MUINICIPLO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

(AYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas - salud y Bienestar Social

Ayudas Sociales
I PERIODO: DEL 1 /05/14 AL 31/05/14
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

79 MAY 14 3049 WENDY LUCELY POOT PERAZA

29 MAY 14. 3050 RITA MARIA DZUL CANCHE

30 MAY 14. 3051 MAXIMILIANO CANUL CEH

10 MAY 14 3052 MARIA INES BATUN CHULIM

30 MAY 14. 3053 GERARDO ADRIAN BACAB TALAVERA

30 MAY 14. 305‘3 DANIEL/ISAIAS FLORES ALONZO

30 MAY 14, 3055 ADDY IRENE PINZON MAY

40 MAY 14 3056 JUAN ISABEL OSORIO CHAN

30 MAY 14 3057 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA

30 MAY 14. 3058 YAJHAIRA BERENICE SANTOS CORREA

30 MAY 14. 3059 FELIPA DE JESUS CAHUM ARANA
DANIEL QUETZALCOATL RAMIREZ

30 MAY 14. 3060 NAVARRO

30 MAY 14. 3061 MARIA DE LOURDES RAMIREZ VEGA

5 MAY 14 2942 LIBERATO ANTONIO BAAK DUARTE

30 MAY 14, 3062 MARIA MIGUELINA CHUC CUPUL

30 MAY 14 3065 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON

30 MAY 14. 3066 MARIA IGNACIA MAHUAT CAN

30 MAY 14. 3067 RITA MARIA CHAN EUAN

30 MAY 14 3068 JUALFRED! PINZON HUCHIM

L4 MAY 14 2984 MANUEL JESUS VIVAS COSGAYA

TOTAL:

SALDO

150.00
185.00
800.00
300.00
£00.00
800.00
£00.00
£00.00
400.00
400.00
400.00

600.00
600.00
480.00
400.00
600.00
400.00
450,00
600.00
1,000.00

62404.6

INICIAL ’

CFECHA POLISA _ CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE  HABER  SALDO



MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 110
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Culturay De
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO e DEBE HABER SALDO
4243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 99359 40
02/05/2014  E00255 NO. 2081 CEME CHUC SOFIA 240,00 99,509.40
02052014 E00285 NO. 2971 CHI NAH PEDRO DE 600.00 100,194.40
DA0S2014  E00265 PO, 2966 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.0¢ 101,156 a0
02006/2014  E00265 NO. 2065 RAMON DE JESUS GOMEZ BAZ 180.00 101,379 40
0200512014 E00255 p0. 2963 POOT POOT JOSE N 450,00 101 829,41
0206/2014  EDO2ES MO 2935 DZIB MOO EDWARD DE J 300.00 102,129 40
02052014 EDO255 MO 2834 POOT PODT JOSE N 450,00 102,574 40
0205/2014  EODZ65 MO 2933 CHI MAH PEDRO DE J 600.00 103,179.40
020612014 E00255 N0 2032 GOMEZ BAZ RAMON DE J 180.00 103,359 401
(2052014 EIN255 MO 2831 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500,00 104,859 40
1052014 E00264 F- 1573 RICELY MA. CANDILA CASTRO 448.50 105,307 .90
14062014 E00264 F- 13339 CESAR A. TOLDSA DIAZ 668.00 106,175.90
13062014 EDO264 F- 1581 RICELY MA. CANDILA CASTRO 448,50 106,624 40
13052014 E00264 F- 13349 CESAR A. TOLOSA DIAZ BRB.00 107,492 40
130512014 E00264 F- BABBA1000GS TIENDAS SORIANA, SA 1,196.00 106 688 40
160512014 E00269 N0, 3035 OY POOL MARIA P P 250,00 {08,998 40
1605/2014  E00265 NO. 3029 POOT POOT JOSE M. 450.00 100,388 40
16052014 E00269 MO, 3028 CHI NAH PEDRO DE J £00.00 1008 584 au
(6062014 E00269 M0, 3027 GOMEZ BAZ RAMON DE | 360.00 110,348 40
(6052014 EON269 PO 3016 MARIA OY POOL 250.00 110,598 40
16/05/2014  E00264 MO 3014 POOT CEN ERNESTO 3,300.00 113,868 40
16052014 EO0269 NOC. 3013 CELMO GUEMEZ FLOR M 3,600.00 117,498 40
60512014 EOD269 NG 3011 POOT PAT HERNAN 300.00 117 798 40
IGRSI2014  E00269 (0. 3009 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 118,098 40
I6M52014  E00260 MO 3008 CHJ NAH PEDRO DE | £00.00 | 15,608 40
(6052014 E0026Y NO. 3006 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500.00 120188 40
(B0S/2014  EOD269 NO. 3000 POOT POOT JOSE N 450.00 120,646 40
RI0AI2014 C0D26E - 13368 CESAR A TOLOSA DIAZ 868.00 121,516 4
JRI06/2014  EDO286 i~ 1602 RICELY M. CANDILA CASTRO 448.50 (21,064 90
IR/08/2014  EODZBG F-13389 CESAR A. TOLOSA DIAZ 866.00 122,832.90
JR06/2014  E00286 F- 1620 RICELY MN. GANDILA CASTRO 448.50 124,281 40
A0S0 ENZE 0688 Jose Fronusgo Pera Homa 67200 123,963 40
JRI05/2014  E00286 F- 1086 Jooe FRancoas feda Honre 340,00 124,264
29062014 E00288 N0, 3064 POOT POOT JOSE M. 450,00 124, 743,40
29/05/2014  EO0288 N0, 3063 CHI NAH PEDRO £00.00 125,343 40
TOTAL: 25,984.00 126,343 Al
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